
DECRET DE PRESIDÈNCIA

 2747/2024Expedient núm.:
Resolució amb número i data establerts al marge

 Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treballProcediment:

FETS I FONAMENTS DE DRET

Primer: Per acord de Decret de Presidència, núm.136 data 17 de setembre de
2024, es va resoldre aprovar les bases específiques i la convocatòria que ha de
regir la selecció per la cobertura, en règim de personal laboral, pel sistema de
concurs oposició, de dues places vacants d’auxiliars administratius/ves de forma
laboral indefinida existents a la plantilla del Consell Comarcal de l’Urgell i la
constitució d’una borsa de treball per cobrir baixes, vacances, vacants o altres
circumstàncies sobrevingudes .

Que en el butlletí de la Província de Lleida, número 182 de 19 de setembre de 2024,
es va publicar el text íntegre de les bases. Així com en el Diari Oficial de la
Generalitat de Catalunya, núm. 9254. de data 25 de setembre de 2024.

Segon: Per acord de Decret de Presidència, núm. 1309 de data 22 d’octubre de
2024, es va resoldre aprovar la modificació de la  base tercera de les bases del
procés de selecció per cobrir dues places vacants d’auxiliars administratius/ves i
suprimir el requisit de disposar del permís de conduir com a requisit d’admissió dels
aspirants. Donant a aquesta modificació la mateixa publicitat que a la convocatòria
del procés de selecció i ampliar el termini de presentació d’ofertes en vint dies hàbils
més a comptar des del dia 24 d’octubre de 2024.

Tercer: Que per Decret de Presidència número 176, de data 29 de novembre de
2024 es va aprovar la publicació de la llista provisional d’admesos i exclosos i de la
composició dels membres del Tribunal Qualificador. Que va ser modificada,
posteriorment, per Decret de Presidència núm. 180, de data 2 de desembre de 2024
a l’haver-se detectat en la primera publicació diversos errors materials.

Quart: Que per Decret de Presidència número 4, de data 10 de gener de 2025, es
va aprovar el llistat definitiu d’admesos i exclosos, es va confirmar el Tribunal i es va
convocar als aspirants a la realització de la prova de català (aquells que calien que
la fessin) i a la realització del primer exercici de la fase d’oposició.
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Cinquè: Que un cop dut a terme la prova de català i el primer exercici de la fase d’
oposició, el tribunal qualificador del procés de selecció ha emès l’acta en què s’
informa dels resultats segons la taula que s’adjunta en document a part.

RESOLUCIÓ

Primer: Aprovar la publicació dels resultats del primer exercici de la fase d’oposició.
Atorgant un termini de 10 dies hàbils des de l’endemà de la publicació dels mateixos
a l’e-tauler i a la web de la corporació per a poder presentar al·legacions en el cas
de no estar d’acord amb la puntuació obtinguda.

Resultats finals del primer exercici de la fase d’oposició segons document adjunt.

Segon : Convocar a les persones aspirants que han superat el primer exercici de la
fase d’oposició l  a realitzar e segon exercici (prova pràctica) el dia 6 de febrer de

  . 2025 segons distribució d’hores indicades en document adjunt Prova que
tindrà lloc a l’aula de la planta baixa del Consell Comarcal de l’Urgell- “
peixera “ - (c/Agoders, 16 de Tàrrega).

A les persones aspirants amb discapacitat que ja ho han sol·licitat s’adequarà el
temps de realització de la prova, en base al que estableix l’art.7 del Decret 66/1999,
de 9 de març, sobre l’accés a la funció pública de les persones amb discapacitat i
dels equips de valoració multi professional.

Tercer: Procedir a la inserció, d’aquesta resolució a la web de la corporació i al e-
tauler.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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NÚM. 

ORDRE
INICIALS DNI

ACREDITA 

CATALÀ

EXEMPTE 

CATALÀ 

RESULTAT 

PRIMER 

EXERCICI

1 MM.M.C. **7423*** SÍ SÍ 6,4

2 M.V.F. **7385^** NO NO 6,4

3 M.C.G. **0817*** SÍ SÍ 6,5

4 G.C.M. **7378*** SÍ SÍ 7,6

5 J.S.Q. **2568*** SI SI NO APTE

7 J.V.S. **0977*** SÍ SÍ 7,6

8 M.M.V. **0928*** SÍ SÍ 7,7

9 M.B.V. **0908*** SÍ SÍ 6,4

11 A.EA.H. **9838*** SÍ SÍ NO APTE

12 E.N.M. **0831*** SÍ SÍ NO APTE

13 M.A.O. **3786*** SÍ SÍ NO APTE

14 T.B.R. **0425*** SÍ SÍ 6,4

15 R.C.G. **6817*** SÍ SÍ NO APTE

16 J.S.R. **9898*** SÍ SÍ 8,5

17 D.E.L. **0860*** SÍ SÍ 7,6

18 R.P.C. **0945*** SÍ SÍ NO APTE

20 M.B.P. **0892*** SÍ SÍ 7,3

21 H.B.R. **9047*** SÍ SÍ NO APTE

22 MM.E.T **3349*** SÍ SÍ 7

23 C.G.P. **4536*** SÍ SÍ NO APTE

24 E.F.G. **3678** SÍ SÍ NO APTE

25 M.D.O. **7350*** SÍ SÍ NO APTE

26 E.A.G. **6571*** SÍ SÍ NO APTE

27 A.A.M. **9332*** SÍ SÍ NO APTE

28 E.H.P. **6885*** SÍ SÍ NO APTE

29 M.T.P. **5977*** SÍ SÍ 6,5

30 M.O.N. **0874*** SÍ SÍ 7,8

31 M.C.F. **9760*** SÍ SÍ 6,4

32 M.A.M. **8963*** SÍ SÍ 6,4

33 L.C.R. **7445*** SÍ SÍ NO APTE

34 E.F.C **0810*** SÍ SI 4,2 (NO APTE)

35 G.M.B. **6773*** SÍ SÍ NO APTE

36 M.F.C **0940*** SÍ SÍ NO APTE

38 S.P.M **5334*** SÍ SÍ NO APTE

39 A.C.D **6146*** SÍ SÍ NO APTE

RESULTATS DEL PRIMER EXERCICI DEL PROCÉS DE SELECCIÓ , MITJANÇANT 

CONCURS OPOSICIÓ, PER COBRIR DUES PLACES VACANTS D'AUXILIARS 

ADMINISTRATIUS/VES  I CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DEL CONSELL 

COMARCAL DE L'URGELL 
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NÚM. 

ORDRE
INICIALS DNI

LLOC 

REALITZACIÓ 

PROVA 

PRÀCTICA 

DIA 

REALIZACIÓ 

SEGON 

EXERCICI - 

PROVA 

PRÀCTICA 

HORES ASSIGNADES PER LA 

REALITZACIÓ SEGON 

EXERCICI - PROVA PRÀCTICA 

1 MM.M.C. **7423*** 06/02/2025 De 09.00 a 11,00 hores 

2 M.V.F. **7385^** 06/02/2025 De  09.00 a 11.00 hores 

3 M.C.G. **0817*** 06/02/2025 De  09.00 a 11.00 hores 

4 G.C.M. **7378*** 06/02/2025 De  09.00 a 11.00 hores 

7 J.V.S. **0977*** 06/02/2025 De  09.00 a 11.00 hores 

8 M.M.V. **0928*** 06/02/2025 De  09.00 a 11.00 hores 

9 M.B.V. **0908*** 06/02/2025 De  09.00 a 11.00 hores 

30 M.O.N. **0874*** 06/02/2025 De  09.00 a 11.00 hores 

14 T.B.R. **0425*** 06/02/2025 De  11.15 a 13.15 hores 

16 J.S.R. **9898*** 06/02/2025 De  11.15 a 13.15 hores 

17 D.E.L. **0860*** 06/02/2025 De  11.15 a 13.15 hores 

20 M.B.P. **0892*** 06/02/2025 De  11.15 a 13.15 hores 

22 MM.E.T **3349*** 06/02/2025 De  11.15 a 13.15 hores 

29 M.T.P. **5977*** 06/02/2025 De  11.15 a 13.15 hores 

31 M.C.F. **9760*** 06/02/2025 De  11.15 a 13.15 hores 

32 M.A.M. **8963*** 06/02/2025 De  11.15 a 13.15 hores 

DISTRIBUCIÓ EN DOS GRUPS PER FER EL SEGON EXERCICI DE LA FASE D'OPOSICIÓ (PROVA 

PRÀCTICA)  DEL PROCÉS DE SELECCIÓ D'AUXILIARS ADMINISTRATIUS . 

AULA DE LA  

PLANTA BAIXA 

DEL CONSELL 

COMARCAL DE 

L'URGELL (" 

PEIXERA")  

c/Agoders, 16
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